

# JO ALU Holding ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 95 65 89

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

---

Ole Banner Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | JO ALU Holding ApS<br>Ivar Lundgaards Vej 25<br>7500 Holstebro   |
|                  | CVR-nr.: 37 95 65 89   |
|                  | Stiftet: 20. juni 2016   |
|                  | Hjemsted: Holstebro  |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>3. regnskabsår                |
| <b>Direktion</b> | Ole Banner Pedersen, direktør<br>Jørgen Bruun-Sørensen, direktør |
| <b>Revisor</b>   | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje aktier i Eiler Thomsen Alufacader A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 332 t.kr. mod et overskud sidste år på 420 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.470 t.kr. mod 8.344 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 126 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.460 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 8.470 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>  | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger                                  | -11.737        | -15.706        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                 | <b>-11.737</b> | <b>-15.706</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver | 391.835        | 441.367        |
| Andre finansielle indtægter                            | 56.100         | 1              |
| Finansielle omkostninger                               | -103.858       | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                               | <b>332.340</b> | <b>425.662</b> |
| Skat af årets resultat                                 | 0              | -6.151         |
| <b>Årets resultat</b>                                  | <b>332.340</b> | <b>419.511</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>            |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                              | 211.600        | 206.800        |
| Overføres til overført resultat                        | 120.740        | 212.711        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                | <b>332.340</b> | <b>419.511</b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 2                        | Værdipapirer og kapitalandele   | <u>2.810.553</u>        | <u>2.810.553</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.810.553</u>        | <u>2.810.553</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.810.553</u></b> | <b><u>2.810.553</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat     | 15.147                  | 2.400                   |
|                          | Andre tilgodehavender           | <u>3.415</u>            | <u>1.015</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>18.562</u>           | <u>3.415</u>            |
|                          | Værdipapirer                    | <u>5.310.630</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Værdipapirer i alt              | <u>5.310.630</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>329.767</u>          | <u>5.530.004</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>5.658.959</u></b> | <b><u>5.533.419</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>8.469.512</u></b> | <b><u>8.343.972</u></b> |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                         |                         |
| 3                         | Anpartskapital                        | 200.000                 | 200.000                 |
| 4                         | Overført resultat                     | 8.047.912               | 7.927.172               |
| 5                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 211.600                 | 206.800                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>8.459.512</u></b> | <b><u>8.333.972</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                         |                         |
|                           | Anden gæld                            | 10.000                  | 10.000                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000                  | 10.000                  |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>10.000</u></b>    | <b><u>10.000</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>8.469.512</u></b> | <b><u>8.343.972</u></b> |

**6 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2017/18</u>          | <u>2016/17</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
|  | <u>30/6 2018</u>        | <u>30/6 2017</u>        |
| <b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>        |                         |                         |
| Kostpris 1. juli                               | <u>2.810.553</u>        | <u>2.810.553</u>        |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                       | <u><b>2.810.553</b></u> | <u><b>2.810.553</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>          | <u><b>2.810.553</b></u> | <u><b>2.810.553</b></u> |
| <b>3. Anpartskapital</b>                       |                         |                         |
| Anpartskapital 1. juli                         | <u>200.000</u>          | <u>200.000</u>          |
|  | <u><b>200.000</b></u>   | <u><b>200.000</b></u>   |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli                      | 7.927.172               | 7.714.461               |
| Årets overførte resultat                       | <u>120.740</u>          | <u>212.711</u>          |
|  | <u><b>8.047.912</b></u> | <u><b>7.927.172</b></u> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                         |                         |
| Udbytte 1. juli                                | 206.800                 | 202.400                 |
| Udloddet udbytte                               | -206.800                | -202.400                |
| Udbytte for regnskabsåret                      | <u>211.600</u>          | <u>206.800</u>          |
|  | <u><b>211.600</b></u>   | <u><b>206.800</b></u>   |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 23 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i medfør af selskabslovens § 254, stk. 2 solidarisk med de 2 andre udspaltede selskaber for de forpligtelser ET ALU Holding ApS havde på spaltningstidspunktet, dog højst med et beløb svarende til den anførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på spaltningstidspunktet.